
 

 

 
 
 
 
 
 
Известување 
 
Друштвото за управување со отворени и затворени инвестициски фондови НЛБ Фондови АД 
Скопје ја известува јавноста дека на ден 01.11.2024 година успешно заврши Јавниот повик за 
купување на удели во отворениот инвестициски фонд НЛБ Обврзници и прибран е 
предвидениот минимален износ на парични средства. 
 
Со завршувањето на јавниот повик, продажбата и уплатата на удели продолжува од моментот 
на пресметка на нето вредноста на фондот и вредноста на поединечниот удел и истиот ќе се 
смета за ден на основање на фондот, кој воедно е и прв ден на вреднување. 
 
 
 
 
02.11.2024                 Друштво за управување со отворени и 

затворени инвестициски фондови  
НЛБ Фондови АД Скопје 


